RESULTADO PRELIMINAR – Processo Seletivo de Preceptores de Ensino para os Programas de Residência em Área

Profissional de Saúde – modalidade Uniprofissional e Multiprofissional – 2016/2.

Em atenção ao disposto no Edital Normativo nº. 16 de 09 de junho de 2016, publicado no DODF nº.144 de 16 de junho

de 2016, torna-se público o resultado Preliminar do Processo Seletivo de Preceptores de Ensino para os Programas de

Residência em Área Profissional de Saúde – modalidade Uniprofissional e Multiprofissional – 2016/2, vagas

remanescentes.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1. A relação dos candidatos está classificada por número de inscrição.

1.2. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo de 02 (dois) dias úteis

subsequentes à divulgação do mesmo, utilizando o Formulário para Interposição de Recurso, Anexo III,

disponível no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo.

1.2.1. O formulário deverá ser entregue,  presencialmente, na Coordenação de Processos Seletivos

(CPS/FEPECS), situada no Setor Médico Hospitalar Norte, Quadra 03, Conjunto A, Bloco 01, Edifício

FEPECS, no horário das 8h30 às 11h30 e das 14h30 às 17h.

1.2.2. O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado e documentado.  Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e

(ou) fora das especificações estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

1.2.3. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será, preliminarmente, indeferido.

1.2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de recurso.

1.2.5. A interposição de recurso poderá ser feita por representante legal  (procurador) que deverá

apresentar procuração específica para esse fim acompanhada de cópia legível do documento

oficial de identidade e do CPF de ambos, representante legal e candidato. A procuração e a cópia

dos documentos serão retidas.

1.2.5.1. O candidato que interpuser recurso por meio de procuração assume total  responsabilidade

pelas informações prestadas, arcando com as consequências de eventuais erros de seu

representante.

Nº.
INSCRIÇÃO

NOME MATRÍCULA VAGA A
QUE
CONCORRE

Nota/classificação

01 ROSYLENE QUEIROZ MARIANO 14345501 30 36pts

02 LEILA MARIA DE SOUSA E SILVA 1390813 14 19pts

03 ANDREIA MORAIS TEIXEIRA 14365235 60 30pts

04 JAQUELINE DIAS CASTELO BRANCO 14356236 17 34pts

05 LIANA HOLANDA RODRIGUES 1373390 44 39pts

06 ALEXANDRINA SILVA SOUSA 1347152 55 36pts

07 JACKELINE DA COSTA FERREIRA ALENCAR 14414023 50 34pts

08 MARTA EVANGELISTA DE ARAÚJO ALVES DE LIMA 1310844 23 41pts

09 ELISANDRO MOUTA ATHAMÁZIO 1837419 34 34pts

10 DENISE RIBEIRO RABELO DA SILVA 1570307 35 37pts

11 NANCY SOARES VILAS BOAS 14363593 39 41pts

12 DÉBORA BRASIL MIRANDA 14414619 42 30pts

13 RAQUEL ELISA DE ALMEIDA 14352494 16 32pts

14 GLEITON LIMA ARAÚJO 1466437 33 42pts

15 MARCELA DE ANDRADE CONTI 1805452 49 42pts

16 MÁRCIA COSTA PINHEIRO NERY 1739069 27 Em análise

17 JACKSANDRA FARIAS DE FRANÇA CAMPOS 1802526 05 43pts

18 KARINE MARQUES COSTA DOS REIS 14425610 06 37pts

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo

19 FILIPPE VARGAS DE SIQUEIRA CAMPOS 14325519 67 35pts

20 VANESSA DA SILVA FERREIRA 14352834 15 31pts

21 LÍDIA CÂMARA PERES 16728793 63 37pts

22 HELLEN RÉGIA DE AVELAR RODRIGUES 1736469 23 39pts

23 SILVIA MARIA GONÇALVES COUTINHO 1350374 04 68pts

24 ANTÔNIO FÁBIO PINTO DA SILVEIRA 1736221 55 36pts

25 MARIANA LIMA FONSECA 14351609 15 Desclassificada
item 1.1.2

26 ELAINE ARAÚJO CARVALHO 1715437 61 32pts

27 FERNANDO BESERRA LIMA 1545825 67 37pts

28 MIRIAN CLELMA SIQUEIRA DIAS SALGADO 1828169 38 40pts

29 MARINA RÚBIA DOS ANJOS DIAS 1515845 45 41pts

30 KÁTTIA MARIA BRAZ DA CUNHA 1379836 69 51pts

31 PAULA RAFAELA PONCE COSTA 14322013 45 32pts

32 DALILLA MATILDE FERREIRA DE REZENDE 14413264 46 28pts

33 MARIANA DE MELO LOPES GRANZOTTO 180393X 48 34pts

34 BÁRBARA MARIA VIEIRA RIVERA VILA 137334X 11 41pts

35 RENATO VALDUGA 16735196 22 54pts

36 MARTA MELO DE SOUZA ANTUNES 1594079 65 32pts

37 DOUGLAS PEDRO VIEGAS GOMES 14399733 41 25pts

38 FLORENTINO ALVES PEREIRA 1461966 24 42pts

39 JANAINA XAVIER JUNQUEIRA 156384X 70 21pts

40 FERNANDA BEZERRA QUEIROZ FARIAS 1430912 18 40pts

41 FÁBIO SIQUEIRA 1626534 58 39pts

42 CYNTIA ELIZABETH FONSECA BOSCO 1797727 53 34pts

43 MARIA LÚCIA DA SILVEIRA GIAVONI 1403686 03 32pts

44 DEBORAH MARIA PEREIRA CAVALCANTI 1967088 37 28pts

45 ADRIANA GOMES DE SOUSA 1367021 02 41pts

46 LÍGIA TRISTÃO CASANOVA 14413647 68 22pts

47 HUDSON AZEVEDO PINHEIRO 14329344 31 Desclassificado
item 1.1.2

48 EDUARDO CUNHA DO CARMO 14395487 57 25pts

49 HELOÍSA MARIA MACEDO DE SOUZA 14403900 19 Em análise

50 WILSON GAVINHO VIANNA JÚNIOR 14347695 28 29pts

51 LEILIANE MORAIS DE CARVALHO ROCHA 1980734 32 32pts

52 JAMILA TREVISAN TEIXEIRA 1986015 03 39pts

53 MÔNICA CAIXETA DOS SANTOS 14436973 31 31pts

54 KARLA ADRIANA PAIXÃO LOPES 171399X 10 Desclassificada
item 1.1.2

55 AMANDA TERESA BRYK LIMA DE BRITO 14358824 01 21pts

56 MARCOS BARBOSA PAINS 14344173 30 Desclassificado
item 1.1.2